

Pkt. 5 Indkomne forslag

b.	Kredsstyrelsen foreslår følgende ændring af forretningsordenen for valggeneralforsamling	
	<i>Nuværende forretningsordenen for valggeneralforsamling pkt. 9</i>	<i>Forslag forretningsordenen for valggeneralforsamling pkt. 9</i>
	<p>Valg af</p> <p><b>a)</b> Formand</p> <p><b>b)</b> 3 delegerede og 3 suppleanter for de delegerede. De 3 suppleanter bliver samtidig medlem af kredsstyrelsen</p> <p><b>c)</b> Evt. valg i den/de kommuner, hvis den/de ved valget ikke umiddelbart bliver repræsenteret i kredsstyrelsen. Fra den/disse kommuner går medlemmerne afsides og vælger en kommunerepræsentant for perioden. Den kandidat fra denne/disse kommuner, som opnår det højeste stemmetal blandt kommunens kandidater, er valgt</p> <p><b>d)</b> Valg af 3 suppleanter til kredsstyrelsen.</p> <p><b>Der vælges efter følgende metode:</b> Hvert stemmeberettiget medlem kan på stemmesedlen højst skrive et antal navne, der svarer til antallet af kandidater, der skal vælges.</p> <p>Navnene på kandidaterne anføres i den nummerorden, hvori hver enkelt stemmeberettiget ønsker kandidaterne valgt.</p> <p>Ved opgørelsen af valgets resultat gives den kandidat, der på en stemmeseddel er opført som nr. 1, det antal stemmer, der svarer til antallet af mandater, der skal vælges.</p> <p>Nr. 2 på hver stemmeseddel tildeles 1 stemme mindre end nr. 1 og så fremdeles. De kandidater, der herefter har opnået de højeste stemmetal, er valgt. I tilfælde af stemmelighed afgøres valget ved lodtrækning. Såfremt der ikke er opstillet flere kandidater end det antal, der skal vælges, er de opstillede kandidater valgt uden afstemning.</p>	<p>Valg af</p> <p><b>a)</b> Formand</p> <p><b>b)</b> 3 delegerede og <b>2 suppleanter</b> for de delegerede. De <b>2 suppleanter</b> bliver samtidig medlem af kredsstyrelsen</p> <p><b>c)</b> Evt. valg i den/de kommuner, hvis den/de ved valget ikke umiddelbart bliver repræsenteret i kredsstyrelsen. Fra den/disse kommuner går medlemmerne afsides og vælger en kommunerepræsentant for perioden. Den kandidat fra denne/disse kommuner, som opnår det højeste stemmetal blandt kommunens kandidater, er valgt</p> <p><b>d)</b> Valg af 3 suppleanter til kredsstyrelsen</p> <p><b>Der vælges efter følgende metode:</b> Hvert stemmeberettiget medlem kan på stemmesedlen <b>højst</b> skrive et antal navne, der svarer til antallet af kandidater, der skal vælges. <b>Hele stemmesedlen skal udfyldes for at være gyldig.</b></p> <p>Navnene på kandidaterne anføres i den nummerorden, hvori hver enkelt stemmeberettiget ønsker kandidaterne valgt.</p> <p>Ved opgørelsen af valgets resultat gives den kandidat, der på en stemmeseddel er opført som nr. 1, det antal stemmer, der svarer til antallet af mandater, der skal vælges.</p> <p>Nr. 2 på hver stemmeseddel tildeles 1 stemme mindre end nr. 1 og så fremdeles. De kandidater, der herefter har opnået de højeste stemmetal, er valgt. I tilfælde af stemmelighed afgøres valget ved lodtrækning. <del>Såfremt der ikke er opstillet flere kandidater end det antal, der skal vælges, er de opstillede kandidater valgt uden afstemning</del></p>